
PROKURORIA E POSAQME
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REPUB LIKA E SHQIPÉRISÉ
KÉSHILLI 1 MINISTRAVE

VEN DIM

10 , datö

PÉR

15.1.2026

PÉRCAKTIMIN E NUMRIT TÉ PUNONJÉSVE ME KONTRATÉ
TÉ PÉRKOHSHME, PÉR VITIN 2026, NÉ NJÉSITÉ E OEVERISJES

OENDRORE

Né mbéshtetje te nenit 100 té Kushtetutés, tö pikis 2, té nenit 18, té ligjit nr.7961,
dati 12.7.1995, "Kodi i Punös i Republikés sé Shqipérisé", té ndryshuar, dhe té

nenit 12, tö ligjit nr.87/2025, "Pér buxhetin e vitit 2026", me propozimin e

ministrit tö Financave, Késhilli i Ministrave

VENDOSI:

I. Pércaktimin e numrit tö punonjösveme kontraté té pérkohshme, Pér vitin
2026, Pér njösité e qeverisjes qendrore, sipas lidhjes nr.l, qö i bashkélidhet
kötij vendimi dhe éshté pjesépirbérése e tij.

2. Pagesa Pér emértesön "Punonjös arkivi (DPA)", tö pérfshiré né lidhjen nr.l, té

sipérpörmendur, kryhet nga institucionet pörkatése, pas miratimit tö

listöprezencös dhe shönimeve pörkatése té titullarit tö Drejtorisé sé
Pörgjithshme té Arkivave.
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3. Punonjösit me kontratö nö funksionin "Operator EDRMS" paguhen né
pörputhje me kategoriné e pagös sé funksionit "Operator", sipas

vendimit nr.326, datö 31.5.2023, tö Köshillit té Ministrave, tö ndryshuar.

4. Rregullat pörjashtimore Pör punösimin e punonjésve né funksionin
"Specialist" né Kryeministri dhe funksionin "specialist" (asistent/ndihmés
ligjorö) néKöshillin e Lartö Gjyqösor jané:

a) Kohézgjatja e punös éshté 8 oröpérgjaté gjithö vitit buxhetor;
b)Niveli i pagés Pér köta punonjéséshtö kategoria IV-1.

5. Nö mböshtetje tö nevojavePér pörballimin e emergjencavetö paparashikuara
shöndetösore si dhe programet e depistimit, 50 punonjösit shéndetösorö dhe té

tjeré mböshtetés alokohen me urdhör tö ministrit pérgjegjösPör shéndetösiné
pranö Operatorit tö Shörbimeve té Kujdesit Shöndetösor (Operatori) dhe

QendrösKombötare té Urgjencés Mjekésore. Pagesa Pör pozicionin e punés
né tö cilin caktohen punonjésit béhet pörkatésisht nga Operatori dhe Qendra
Kombötare e Urgjencés Mjekösore.

6. Mbulimi i efekteve financiare Pér punonjésit me kontratö böhet nga
shpenzimet korrente, tömiratuarané buxhetin pörkatés té njésive tö qeverisjes

qendrore. Pér punonjösit me kontratö tö Shtépisö sé Pushimit Durrös (MB),
Shtöpisö Sö Pushimit té SHISH-it dhe Shérbimit Gjeologjik Shqiptar, efektet
financiare pérballohen nga té ardhurat e veté institucionit.

7. Ngarkohen Pör hartimin e rregullave té veganta Pér punésimin dhe
veprimtariné e punonjésveté pérkohshém, pörkatésisht,:

a) Ministria e Shéndetösisö dhe Miröqenies Sociale Pör punonjösit
shéndetösoré dhe punonjösit socialé té kontraktuar né institucionet
shöndetösore.

b) Drejtoria e Pörgjithshme e Tatimeve dhe Drejtoria e Pérgjithshme e

Doganave Pör funksionin "Punonjös shörbimi".
c) Agjencia Kombétare e Bregdetit Pér funksionin "Specialist".

8. Ngarkohenministritö dhe institucionet sipas lidhjes nr.l, té pörmendur nöpikön
I, tö kötij vendimi, té depozitojné pranö Ministrisé sé Financave detajimin e
nurnrit tö punonjésveme kontraté, kategorinö pörkatése tö pagös dhe burimin e

financimit té tyre.

9. Efektet financiare Pér zbatimin e kötij vendimi fillojné pas hyrjes né fuqi tö tij.
Pör punonjésit, té cilöt kané lidhur kontraté névitin paraardhés, puna e té ciléve
nuk öshtö ndörprerö dhe Pér tö cilét éshtö béré regjistrimi né sistemin e
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sigurimeve shoqörore e shöndetösore, efektet financiare fillojnö mé 1 janar
2026.

Ky vendim hyn né fuqi menjöheré d botohetn "Fletoren zyrtare".

MINISTRI 1 F

PETRIT

KRY MINISTRI

m RAMA

CAVE
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Emri i institucionit

2

3

4

5

Lidh'a nr.l

Presidenca
A arati

A arati

arati

Kuvendi
Sherbimi i Redaktoreve
Sherbimi i Komunikimit
Shérbimi i Trans rtit

Sherbimi i Finances

Sherbimi i Miremba• •es
Sherbimi i Edukinut etar

Sherbimi I Burimeve N'erezore dhe i Tra•timit te De
eministria

eministria
tria

enumstna
Ministria e Ekonomisé dhe Inovacionit

A ti i Ministrisé
Aparati i Ministrise
A ti i Ministrise
A arati i Ministrise
A arati i Ministrise

ti i Ministrise
A arati i Ministrisé

utetéve

A •encia Kombetare e Arsimit, Fonnimit Profesional dhe Kualifikimeve

A •encia Kombetare e Arsimit,Formimit Profesional dhe Kualifikimeve

Qendra Kombétare e Biznesit

Qendra Kombetare e Biznesit

Qendra Kombétare e Biznesit

Qendra Kombetare e Biznesit

Qendra Kornbetare e Biznesit

ISHPSHSH Tirane dhe I-rethe

ISHPSHSH Tirane dhe rrethe

A •encia e Tra•timitte Koncesioneve
Dre•toria e P 'ithshme e Metrolo 'isé
Dre•toriae Pér

•

ithshme e Metrolo
•

ise

Dre•toriaePér 'ithshmee Metrolo •ise

Dre•toria e Pérgjithshme e Standardizimit

Dre•toria e per -ithshme e Akreditimit

e Per
-

ithslune e Akreditimit

Dre•toria e Per •ithshme e Akreditimit

A •encia e Inovacionit dhe Ekselences

A •encia e Inovacionit dhe Ekselences

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

ktorati Shteteror i Mbik
Orati Shteteror i Mbiké

ktorati Shteteror i Mbike
ktorati Shteteror i Mbike
ktorati Shtetéror i Mbiké

•esse Tre

-es sé Tre

•esse Tre

es se Tre

•esse Tre

SKEK
Ministria e Bu

•

ésisé dhe Zhvillimit Rural
A arati i ministrisé

Numri i punonjésve
2026
10

5

3

2

19

4

2

2

4

4

83

22

59
2

80

3

4

2

2

3

10

5

4

3

5

5

4

2

2

6

2

2

268
4

Emirtesa

Specialist
Teknik shérbimi

Sanitare

Specialist redaktimi
Specialist per mediat
Teknik/lavazhier

Llogaritar
Teknik i mesém

Specialist
S cialist

Operator

Specialist
Punorfés arkivi (DP A)

Sanitare

Teknik i mesem
Operator EDRMS-je
Népunes informacioni

Punonjés arkiv/protokolli
Specialist
Specialist
Punon•es astrimi

Teknü mirémbajtjeje

Punonjés arkiv/protokolli
Specialist
Teknik i mesem
Nepunes informacioni

Punonjes pastrimi

Punonjes arkiv/protokolli

Punonjes pastrimi

Punonjes pastrimi
Sanitare

Lulishtar
Punonjés mirémbajtjeje
S anitare
S anitare

Punonjes arkivi
Punonjes mirémbajtjeje

Punonjes mirémbajtjeje

Sanitare
Operator

Punonjés arkiv/protokolli

Teknik i mesém

Népunés informacioni

Sanitare
Sanitare

Sanitare

Koha mesatare ditore

6 ore/dite
6 oré/dite
6 ore/dite

6 oré/dité
6 oré/dite
6 ore/dite
6 oré/dité
6 ore/dité
6 oré/dité
6 ore/dite

6 ore/dité

Sipas aneksit 5, te ligjit

6 oré/dite
6 oré/dite
6 ore/dité
6 ore/dité
6 ore/dite
8 ore/dité
6 ore/dite
6 ore/dité
6 ore/dite
6 oré/dite
8 ore/dité
6 ore/dité
6 ore/dite
6 oré/dité
6 ore/dité
6 ore/dité
6 oré/dite
6 Ore/dité
6 oré/dité
6 ore/dité
6 ore/dité
6 ore/dite
6 oré/dité
6 ore/dité
6 ore/dite
6 ore,/dite

6 oré/dité
6 ore/dité
6 ore/dité
6 ore/dite
6 ore/dité
6 oré/dite

6 ore/dite

Periudha kohore

V •etore

V
•

etore

V •etore

V •etore

V etore
V

•

etore
V •etore

V •etore

V
•

etore

V •etore

V •etore

V •etore

V •etore

V •etore

V •etore

Janar-Qershor

Vjetore

Vjetore

V •etore

V •etore

6-Mua•

Vjetore

V etore

V
•

etore

V
•

etore
V' etore

V •etore

V etore

V
•

etore

V etore

V
•

etore

V
•

etore

V
•

etore

V •etore

V etore

V etore
V etore
V •etore

V' •etore

Vjetore

V •etore

V ietore

Vjetore
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arati i ministrise
A arati i ministrisé
A ti i ministrise
A ti i ministrisé
A ti i ministrise
Dre•toria e Sherbimeve te Peshkimit dhe Akuakultures
Dre•toria e Sherbimeve te Peshkimit dhe Akuakulturés
Dre•toria e Sherbimeve te Peshkimit dhe Akuakultures
Dre•toria e Sherbimeve te Peshkimit dhe Akuakulturés
Dre•toria e Shérbimeve te Peshkimit dhe Akuakulturés
Dre•toria e Sherbimeve te Peshkimit dhe Akuakultures
Agiencia Kombétare e Duhan-Ci reve

A •encia r Zhvillim Bu
•

esor dhe Rural

A •encia r Zhvillim Bu
•

esor dhe Ruml
A •encia r Zhvillim Bu

•

esor dhe Rural

A •encia -r Zhvillim Bu
•

esor dhe Rural
Instituti i Si •seUsh imore dhe Veterinarisé
Instituti i Si •séUsh imore dhe Veterinarisé
Instituti i Si •seUsh imore dhe Veterinarisé

Autoriteti Kombetar dhe Qendrat Rajonale té Veterinarisé dhe Mbrojtjes se Bimeve

Autoriteti Kombetar dhe Qendrat Rajonale te Veterinarisé dhe Mbrojtjes sé Bimeve

Autoriteti Kombétar dhe Qendrat Rajonale te Veterinarisé dhe Mbrojtjes se Bimeve

Autoriteti Kombétar dhe Qendrat Rajonale te Veterinarisé dhe Mbrojtjes se Biméve

Autoriteti Kombétar dhe Qendrat Rajonale te Veterinarisé dhe Mbrojtjes sé Bimeve

Agiencité Rajonale té Ekstensionit Bujqesor ne I-rethe

Agiencite Rajonale te Ekstensionit Bujqésor né nethe

Agjencité Rajonale te Ekstensionit Bujqesor né rrethe
A •encite Ra•onale te Ekstensionit Bu' ésor né rrethe

Dre•toria e U dhe Kullimit né I-rethe

Dre•toria e U 'it •esdhe Kullimit né nethe

Dre•toria e (J •it•es dhe Kullimit ne rrethe

Dre•toria e U •it•es dhe Kullimit ne I-rethe

Autoriteti Kombétar i Ush imit

Ministria e Infrastrukturés dhe Ene
•

isé

A i i ministrisé
A ti i ministrisé
A arati i ministrise
A ti i ministrisé
A ti i ministrisé

arati i ministrisé
A arati i ministrise
A ti i ministrise
Autoriteti •or Sh

i tar Qender
Autoriteti Rru or Sh i tar Qender
AutoritetiRru r Sh i tar Dre•torité Ra•onale

A •encia Kombetaree U'es•elles-Kanalizimeve

A •encia Kombétaree IYés•ellés-Kanalizimeve

A •encia Kombétare e U'és•elles-Kanalizimeve

Dre•toria e Per
•

ithshme Detare

5

5

3

3

6

31

4

5

2

6

4

2

60

4

4

4

4

12

44

4

10

5

20

121

7

2

5

25

20

2

8

4
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Népunes informacioni

Operator EDRMS
Punonjés arkivi
Teknik i mesem

Specialist
Teknik i mesem
Drejtuesmotobarke

Punonjés mirémbajtjeje

Roje/mirembajtes
Sanitare
Specialist
Sanitare
Specialist
Punonjes ark-ivi

Operator

Sanitare

Laborante

Teknik i mesem
Sanitare

Teknik te mesem (veterineré)

Punonjes pastrimi

Punonjés arkivi

Operator

Roje

Punonjes pastrimi

Teknik i mesem

Punonjés arkivi
Roje

Punonjes mirémbajtjeje/zgare

Teknik i mesem

Manovratoré
Sanitare
S ialist

Nepunes informacioni

Punonjés pastrimi

Teknik sherbimi

Specialist arkiv/protokolli
Specialist (status naftetari)
Punonjes arkivi (DPA+arkiva)
Specialist (DPA+ Arkiva)

Operator EDRMS -je

Nepunes infomucioni
Punonjes arkiv/protokolli

Punonjes arkiv/protokolli

Punonjes pastrimi

Punonjes arkiv/protokolli

Teknik mirémbajtjeje

Specialist kapitanerie

6 ore/dite
6 ore/dité
6 ore/dite
6 ore/dité
6 ore/dite
6 oréidite
6 oré/dité
6 oré/dite
6 ore/dite
6 ore/dite
6 oré/dite
6 oré/dite
6 ore/dite
6 oré/dite
6 ore/dité
6 ore/dite
6 oré/dité
6 ore/dité
6 ore/dite

6 ore/dité

6 oré/dite

6 oré/dité

6 oréjdité

6 oré/dite

6 oré/dite

6 oré/dite

6 ore/dite

6 oré/dité
6 oré/dite
6 ore/dité
6 ore/dite
6 oré/dité
6 oré/dité

6 ore/dite
6 ore/dité
6 ore/dite
6 ore/dite
6 oré/dité
6 oré/dite
6 ore/dite
6 oré/dité
6 ore/dite
6 ore/dite
6 oré/dite
6 ore/dite
6 ore/dite
6 ore/dite
8 oré/dite

V etore
V etore
V •etore

V etore
V etore

V etore

V •etore

V •etore

V •etore

V
•

etore

V
•

etore

V
•

etore

V •etore

V •etore

V •etore

V •etore

V etore

V etore

V
•

etore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

V •etore

V etore
V •etore

V etore
V •etore

V •etore

V •etore

Vetore
V

•

etore

V •etore

V -etore

V etore

V •etore

V
•

etore

V
•

etore

V
•

etore

V •etore

V
•

etore

V•etore
V •etore

Prill-Shtator



Dre•toria e Pe

Dre•toria e Per

Dre•toria e

•

ithshme Detare
ithshme Detare
ithshme Detare

Dre•toria e ithslune Detare
Arkivi endror Teknik i Ndértimit

A •encia Shtetérore "r Sh ronesimet

A Shteterore er Sh nesimet

Ins ktorati Shtetéror Teknik dhe Industrial
torati Shteteror Teknik dhe Industrial
ktorati Shteteror Teknik dhe Industrial

A •encia Kombetare e E •encavene Miniera

A encia Kombetare e Em •encavene Miniera

Instituti i Tra ortit

Qendra Rajonale e Inovacionit te Institutit

Inovacionit r I-endet e Para

Agjencia e Eficiences se Energjise

SherbimiG• 10 Sh

SherbimiG" 10
•

ik Sh i

Autoriteti I Si •seI-lekurudhore

Ministria e Financave
A arati i Ministrise

Evropian Teknologiisé dhe

10

11

A

i Ministrise
ti i Ministrise
ti i Ministrise
ti i Ministrise
ti i Ministrise

Drejtoria e Pergjithshme e Financimeve dhe Kontraktimeve per Fondet e BE-se, BB
se dhe Donatoreve te T •ere
Dre-toria e Thesarit ne Tirane dhe rrethe

Dre•toria e Thesarit né Tirane dhe rrethe

Dre' toria e Thesarit ne Tirane dhe rrethe

Dre•toria e Thesarit ne Tirane dhe rrethe

D •toria e Thesarit ne Tirane dhe rrethe

Dre•toria e P. Tatimeve dhe Dre'torité Ra•onale Tatimore
Dre•toria e P. Tatimeve dhe Dre•torite Ra•onale Tatimore
Dre•toria e P. Tatimeve dhe Dre•torite Ra•onale Tatimore
Dre•toria e P. Tatimeve dhe Dre•torite Ra Onale Tatimore

D.P.D dhe Deget Doganore

D.P.D dheDe et Do re

D.P.D dhe De et Do ore
D.P.D dheDe etDo anore

-encia r Menaxhimin e Garancive dhe Kredive te Pakth

A •encia Mena.xhimin e Garancive dhe Kredive te Pak-th

A -encia r Mena,xhimin e Garancive dhe Kredive te Pakth
A •encia r Menaxhimin e Garancive dhe Kredive te Pakth

Dre•toria e Per 'ithshme e Takses se Pasurisé

Ministria e Arsimit
A ti i Ministrise
A ti i Ministrise

ti i Ministrise
encia e Si rimit te Cilesisene Arsimin Parauniversitar

Z t Vendore Arsimore
Qendra e Sherbimeve Arsimore Tirane

-encia e Si vurimit te Cilesisene Arsimin e Larte

era

ASCAP)

2

2

5

4

560
21

7

15

3

4

3

15

27
5

20

230
36

11

17

84

7

15

31

3

66

2

2

2

2

52

3

Punonjés pastrimi

Népunés informaeioni

Punonjés arkivi
Drejtues mjetesh motor-ike

Punonjés arkivi
Punonjés pastrimi

Teknik i mesem

Punonjés arkiv/ otokolli
Punonjes mirembajtjeje

Punonjes pastrimi

Nepunes infonnacioni

Teknrl< i mesem per emergiencen dhe sh

Punonjes pastrimi

Sanitare

Punonjes pastnmi

Tekniké te specialiteteve té ndryshme
Roje objekti

Punon es trimi

Specialist

Punonjes arkiv/protokolli

Punonjes arkivi (DPA)
Operator EDRMS-je
Nepunes infonnacioni

Mirembajtes/sanitar

Specialist

Specialist
Sanitare
Sanitare
Punonjes arkivi
Nepunes infonnacioni

Punonjes sherbimi

Punonjes arkiv/protokolli

Punonjes tjeje

Sanitare

Punonjes sherbimi (akciza+infopoint)
Operator
Sanitare
Punonjes mirémbajtjeje

Punonjés arkivi
Sanitare
Népunes informacioni

Teknik
S cialist

Punonjés ark-ivi

Specialist
Sanitare

Sanitare

Sani tare

Sanitare
Sanitare

6 ore/dite
6 ore/dité
6 ore/dite
6 oré/dite
6 ore/dite
6 ore/dite
6 ore/dite
6 ore/dite
6 oré/dite
6 oreJdite
6 ore/dite
6 oré/dite
6 ore/dite

6 oré/dite

6 ore/dite
6 ore/dite
6 ore/dite
6 ore/dite

6 ore/dite
6 ore./dite

6 ore/dite
6 ore/dite
6 ore/dite
6 oré/dite

6 ore/dite

6 ore./dite

4 ore/dite
6 ore/dite
6 ore/dite
6 ore/dite
8 oré/dite
6 ore/dite
6 ore/dite
6 oré/dité
6 oré/dite
6 ore/dite
6 ore/dite
6 ore/dite
6 ore/dite
6 ore/dite
6 ore/dite
6 ore/dite
6 ore/dité

6 oré/dite
6 ore/dité
6 ore.fdite

6 ore/dite
6 ore/dité
6 ore/dite
6 ore/dité

V •etore

V
•

etore

V etore
V

•

tore
V' •etore

V •etore

V
•

etore

V •etore

V •etore

V •etore

V
•

etore

V •etore

V •etore

Vjetore

Vjetore

V •etore

V •etore

V
•

etore

V
•

etore

V •etore

V •etore

V •etore

V etore

Vjetore

V •etore

V etore

V •etore

V •etore

V
•

etore

6-Mua•

V etore

V etore

V etore

Vjetore

V
•

etore

V •etore

V
•

etore

V •etore
V' etore

V •etore

V •etore

V •etore
V' •etore

V •etore

V •etore

V •etore

V •etore
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A •encia eSi it te Cilesisene Arsimin e Larte

A •encia Kombétare e Kerkimit Shkencor dhe Inovacionit
Ministria e Turizmit, Kulturös dhe S ortit
Muzeu Historik Kombetar
Muzeu Historik Kombétar
Muzeu Historik Kombetar
Muzeu Kornbetar i Pavarésisé Vlore
Muzeu Kombétar i Pavaresise Vlore
Z

Z

Z

Z

Z

e Administrimit dhe Koordinimit te P

e Administrimit dhe Koordinimit té Pa

e Administrimit dhe Koordinimit te Par

e Administrimit dhe Koordinimit té Par

e Administrimit dhe Koordinimit te Par

eve Arkeolo
eve Arkeolo
eve Arkeolo
eve Arkeolo
eve Arkeolo

•

ike
•

ike
•

ike
•

ike

ike

Muzeu Kombetar i Artit Mes•etar

Muzeu Kombetar i Artit Mes etar

Instituti Kombetar i R
•

istrimit te Trashe •mise Kulturore
Instituti Kombetar i Trashé imisé Kulturore

Muzeu Kombétar i Foto
Muzeu Kombétar i Foto fise "Marubi"
Muzeu Kombétar i Foto afise

'

'Matubi"
Muzeu Kombetar i per

Muzeu Kombetar i Per

Muzeu Kombetar i Per

Muzeu Kombetar i Per

AQSHF-•a
AQSHF-•a
A SHF-•a

Cirku Kombetar
Cirku Kombetar
Cirku Kombetar
Qendra Muzeore Kru•e

se "Marubi"

"Sht- iame •ethe"nneve
"Shté ia me (Yethe"uneve
"Shte ia me G"ethe"Irneve
'

'Sh ia me G •ethe"uneve

Teatri Kombétar E erimental Ku-tim S ahivo li

Teatri Kombétar E
Dre•toria Ra onale e Trashé

Dre toria Ra onale e Trashe

Dre•toria Ra e Trashe

Dre•toria Ra•onale e Trashe

Dre•toria Ra•onale e Trashe

Dre•toria Ra•onale e Trashe

Dre•toria Ra•onale e Trashe

Dre•toria Ra•onale e Trash
Galeria Kombétare e Arteve

tal Ku•timS ahivogli
•mise Kulturore rrethe
imisé Kulturore nethe
•mise Kulturore nethe

é Kulturore I-rethe

mise Kulturore methe

mise Kulturore ITethe

imise Kulturore rrethe
imise Kulturore rrethe

Teatri Kombetar i O

Teatri Kombétar i O

Teatri Kombétar i O

Teatri Kombétar i O

Teatri Kombétar i O
Teatri Kombétar i

rés dhe Baletit

res dhe Baletit

es dhe Baletit

dhe Baletit

s dhe Baletit

s dhe Baletit

endra Kombetare e Ve arive Tradicionale

Qendra Kombetare e Ve ntarive Tradicionale

Qendra Kombetare e Kultures

Qendra Kombetare e Kultures

Qendra Kolnbetare e Kultures

Qendra Kombetare e Kultures

Qendra Kombetare e Kultures

r Femi
r Femi'e

er Femi •e
r Femi'e
r Femi •e

138
2

2

2

2

2

3

2

3

2

4

2

2

2

2

3

2

2

5

5

4

3

3

3

2

2

Punonjes arkivi
Sanitare

Teknik i mesem

Punonjés mirémbajtjeje

Punonjés pastrimi

Punetor sherbimi

Sanitare
unetor sherbimi

Sanitare

Biletashites
Punétor mirémbajtjeje

Vezhgues
Biletashités
Sanitare
Operator
Punonjes arkiv/protokolli

Nepunés informacioni

Sanitare
Punonjes arkivi
Vézhgues

Biletashités
Sanitare

Teknik i mesem
S anitare

Restaurator

Punonjés arkiv/protokolli

Sanitare

Punonjes Arkivi

Punonjes mirembajtjeje

Teknik
S anitare

Sanitare
Roje
Biletashités
Punetor sherbimi

Biletashites
Sanitare
Punonjés mirembajtjeje

Punetor sherbimi

Specialist
Punonjés sherbimi (salle)

Sanitare
Biletashites
Punonjes skene

Punonjes sherbimi

Rrobaqepes
Sanitare
Punonjés arkivi

Elektricist
Punonjes
Nepunes informacioni

Punetor skene
Roje

6 ore/dité
6 ore/dite

6 ore/dite
6 ore/dité
6 ore/dité
6 ore/dite
6 oré/dite
6 oré/dité
6 oré/dité
6 oré/dite
6 oré/dite
6 oré/dité
6 ore/dité
6 oré/dite
6 ore/dité
6 ore/dite
6 ore/dite
6 oré/dite
6 ore/dite
6 ore/dité
6 oré/dite
6 ore/dite
6 oré/dite
6 oré/dité
6 oré/dite
6 oré/dité
6 ore/dite
4 ore/dité
4 oré/dite
6 oré/dite
6 ore/dite
6 oré/dité
6 ore/dité
6 ore/dite
6 oré/dité
6 ore/dité
6 ore/dite
6 ore/dite
6 oré/dite
6 ore/dite
6 oré/dité
6 ore/dite
6 oré/dite
6 oré/dite
6 ore/dite
6 Ore/dite
6 ore/dite
6 ore/dite
4 ore/dite
6 oré/dité
6 ore/dite
6 ore/dité
6 oré/dite
6 Ore/dité

V
•

etore

V •etore

V •etore

V •etore

V •etore

V etore

V
•

tore

Mars-Dh •etor

Mars-Dh etor
Mars-Dh etor

Mars-DII etor

V •etore

7-mua•

7 -mua•
V

•

etore

V
•

etore

V•etore
V' •etore

V •etore

V' •etore

V
•

etore

V
•

etore

V •etore

V etore

V
•

etore

V •etore

V
•

etore

V
•

etore

V •etore

Mars-Tetor
V •etore

Vjetore

Mars-Tetor
V •etore

V •etore

M a
•

-Tetor

Mars-Dhjetor
Mars-Dh etor

Mars-Dh etor

Mars-Dh etor

V •etore

Vjetore

V etore

V •etore

V
•

etore
V •etore

V etore
V

•

etore

V •etore

V •etore

V etore
Vjetore

V •etore

V •etore



Agiencia e Sherbimit te S I-tit

A

A

A

A

•encia Kombétare e Bre detit
encia Kombétare e Bregdetit
•encia Kombetare e Bre detit
encia Kombétare e Bre detit
•encia Kombétare e Bre detit
encia Kornbétare e Turizmit

encia Kombétare e Turizmit

iencia Kombetare e Rinisé

13 Ministria Shéndetésisé dhe Mbro•
A ti i Ministrisé
A ti i Ministrise
A ti i Ministrise
A ti i Ministrisé

•esSociale

Dre•torité Qendrore O ratorit te Sherbimeve te Ku •desit Shendetésor
Dre•torite Ra•onale te ratorit te Sherbimeve te Ku' desit Shendetesor
A encia e Si •mit te Cilésisésé Ku "desit Shendetésor dhe Sho Cror

A •enciae Si rimit té Cilesisese Ku•desit Shendetésor dhe Sho eror

De et Ra•onale te Ins toratit Shteteror Shendetesor
S itali Psikiatrik Elbasan

S itali Psikiatrik Elbasan

S itali Psikiatrik Vloré
S itali Psikiatrik Vlore
Qendra Te eutike dhe Rehabilituese
Qendra Tera eutlke dhe Rehabilituese
Qendra Tera eutike dhe Rehabilituese
Qendra Tera eutike dhe Rehabilituese

Femi
•

ét

"r Fémi' ét

r Femi'et

r Fémi'ét

Sht

Shté

Shte

Sh

Sht

Shte

Shte

Sht

Sht

Shte
Slit •

Sht"
Shte
Silt"

Shte

Shte

Shte

ite e te Moshuarve Tirane dhe Rrethe

ité e té Moshuarve Tirane dhe Rrethe
ite e te Moshuarve Tirane dhe Rrethe

ite e te Moshuarve Tirane dhe Rrethe
ite e te Moshuarve Tirane dhe Rrethe

ité e te Moshuarve Tirane dhe Rrethe

ite e te Moshuarve Tirane dhe Rrethe

ite e te Moshuarve Tirane dhe Rrethe
ite e te Moshuarve Tirane dhe Rrethe
ite e te Moshuarve Tirane dhe Rrethe
ia e Fémijeve Shkollore Tirane
ia e Fémi •eveShkollore Tirane
ia e Femi •eveShkolloré Shkodér
ia e Femi-eve
ia e Femi •eve r

ia e Femi •eve r

ia e Femi •eve •r

moshen 16—18 v' Shkodér
moshen 16—18 v •eq Shkoder
moshen 16—18 v

•

Shkoder
moshén 16—18 v•eq Shkoder

Qendra e Zhvillimit Tirane, Durres, Kore, Vlore, Berat, Shkoder
Qendra e Zhvillimit Tirane, Durres, Korqe, Vlore, Berat, Shkoder
Qendra e Zhvillimit Tirane, Durres, Korqé, Vlore, Berat, Shkoder
Qendra e Zhvillimit Tirané, Durres, Korqe, Vlore, Berat, Shkoder
Qendra e Zhvillimit Tirane, Durres, Korqe, Vlore, Berat, Shkoder
Qendra e Zhvillimit Tirane, Durres, Kore, Vlore, Berat, Shkoder
Qendra e Zhvillimit Tirane, Durres, Korce, Vlore, Berat, Shkoder
Qendra e Zhvillimit Tirane, Dun•és, Kore, Vlore, Berat, Shkoder
Qendra Kombetare Pritése e Viktimavete Trafikut

Qendra Kombétare Pritése e Viktimave te Tmfikut

Qendra e Tra-timit te Vik-timave te Dhunes ne Familje

10

16

5

286

3

5

5

5

50

12

IO

6

6

5

7

4

5

3

2

3

2

6

7

15

5

Sanitare

Specialist
Operator
Nepunes informacioni

Sanitare

Sanitare

Nepunes informacioni

Punonjes mirembajtjeje

Sanitare

Operator EDRMS-•e
Punonjés arkivi
Operator
Specialist
Specialist
Specialist profile té ndryshme te shendetesisé/ ko

Punonjes arkivi

Operator
Sanitare

Kaldaist

Sanitare
I n fermier

Kuidestar
Mjek
Punonjés social
Specialist terapist
Psikolog
Mjek
Infermieré

Roje

Punetor mirembajtjeje

Kujdestar
Ndihmés kuzhinier
S anitare

Nepunés infonnacioni

Psü€olog

Fizioterapist
Ndihmes kuzhinier
Kujdestar
Mjek pediater

Punetor mirembajtjeje

Sanitare
Kujdestar
Ndihmes kuzhinier
Psikolog
Pslkolog
Mjek
Sanitare

Ndihmes kuzhinier
Kujdestar
Edukatore
Infennier

Operator
Sanitare
Sanitare

6 ore/dite
6 ore/dite
6 ore/dité
6 oré/dite
6 oré/dite
4 ore/dité
6 ore/dité
6 oré/dite
6 oré/dité

6 oré/dité
6 ore/dité
6 ore/dite
6 ore/dite
6 oré/dite
8 ore/dité
6 ore/dité
6 ore/dite
4 ore/dité
6 oré/dite
6 oré/dité
8 oré/dite
g ore/dite
6 ore/dite
6 oré/dité
6 ore/dite
6 ore/dité
4 oré/dité
4 oré/dité
6 ore,/dite

4 ore/dité
6 oré/dite
6 ore/dite
6 ore/dite
6 oré/dite
4 ore/dité
6 oré/dite
6 ore/dite
6 oré/dite
4 ore/dite
4 oré/dite
6 ore/dite
6 ore/dite
6 ore/dite
6 Ore/dité
4 oré/dite
4 ore/dite
6 oré/dite
6 oré/dite
6 ore/dite
6 ore/dite
4 ore/dité
6 ore/dite
6 ore/dite
6 oré/dite

V
•

etore

V etore

V•etore
V •etore

V etore

V •etore

V
•

etore

V •etore

V •etore

V etore

V •etore

V
•

etore

V •etore

V •etore

6-Mua
V •etore

V •etore

V etore
I janar-31 mars
V etore
6-mua•

6-mua

V •etore

V etore
V •etore

V •etore

V -etore

V •etore

V •etore

V
•

etore

V •etore

V etore

V •etore

V •etore

V •etore

V •etore

V •etore

V •etore

V •etore
V •etore

V -etore

V
•

etore

V •etore

V
•

etore

V
•

etore

V
•

etore

V etore

V •etore
Vjetore

V •etore

V
•

etore

V •etore



14

15

Qendra e Tra•timit te Viktimave te Dhunes Famil
Qendra e Tra-timit te Viktimave te Dhunés ne Famil •e
Qendra e Trajtimit te Viktimave te Dhunés né Familje

Qendra e Tra te Viktimave te Dhunes ne Famil'e
Dre•toria e Pé •ithshme dhe onale e SHSSH-se
D •toriae P 'ithshme dhe Ra•onale e SHSSH
D •toriaePer 'ithshme dhe Ra•onale e SHSSH
Dre•toriae Pér 'ithshme dhe Ra•onale e SHSSH
Dre•toria e Per

•

ithshme dhe Ra•onale e SHSSH
Dre•toria e Pér 'ithshme dhe Ra•onale e SHSSH-sé
Shte ia e Foshn•es Tirane dhe rrethe
Shte ia e Foshn•es Tirané dhe rrethe

Shte ia e Foshn•es Tirané dhe rrethe
Shte ia e Foshn•és Tirane dhe rrethe

Slit" •ae Foshn-és Tirane dhe nethe
Klinika Stomatolo 'Ike Universitare

Qendra Polivalente e Pérku•desit Social Poliqan
Qendra Polivalente e Perku•desit Social Poli an
Qendra Polivalente e Pérku"desit Social Poligan
Qendra Polivalente e Pérku'desit Social Poliqan

Qendra Polivalente e Pérkujdesit Social Poliqan
Qendra Polivalente Ditore Kamzé
Agiencia Kombetare e kontrollit té Cannabis-it

Ministria e Dre•tésisé

A rati i Ministrise
A ti i Ministrisé

ti i Ministrisé
Arkivi Shteteror i Sistemit (F esor
Arkivi Shtetéror i Sistemit G' qésor

endra e Parandalimit te Krimit te te Miturve dhe te Rin •ve
endra e Parandalimit te Krimit té te Miturve dhe te Rin •ve

Qendra e Parandalimit te Krimit te te Miturve dhe te Rin•ve

Qendra e Parandalimit te Krimit te te Miturve dhe te Rin •ve
Qendra e Parandalimit te Krimit te te Miturve dhe te Rin•ve

Dre•toria e _P •ithshme e Shérbimit te Proves
Dre•toriae Pe 'ithshme e Sherbimit te Proves
Dre•toria e P

•

ithshme e Sherbimit te Proves
Instituti i N'fekésisé Li •ore
Instituti i NTekesiséLi •ore
Instituti i M'ekesise Li •ore
Instituti i M'ekesisé Li •ore
Dre•toria e per -ithshme e Permbarimit
Dre•toria e Pér

•

ithshme e Permbarimit
Z Pérmbarimore Tirane

Z Permbarimore Tirané

Komiteti Sh i tar i Biresimeve
Komiteti Sh i tar i Biresimeve
Dre•toria e Ndihmes Juridike Falas

Dre•toria e Ndihmes Juridike Falas
Dre•toria e Ndihmés Juridike Falas

Dre•toria e Ndihmés Juridike Falas

Ministria Er Evro En dhe Punét e Jashtme
A ti i Ministrisé
Aparati i Ministrise
A ti i Ministrise

2

20

25

14

2

2

3

2

3

50

9

4

2

4

2

7

2

22

5

Infermiere

Psikolog
Kujdestar
Punonjés social
Specialist
Mjek
Punonjes social
Operator
Népunés infonnacioni

Punonjés arkivi

Psikolog
Kujdestar
Sanitare
Ndihmés kuzhinier
Infermiere

Kujdestar
Mjek i pergiithshem
Infermier

Psikolog
Sanitare
Sanitare

Sanitare

Operator

Punonjés arkivi
Nepunes infonnacioni

Punonjes arkivi
Operator
Sanitare
Punonjes mirembajtjeje

Specialist
Psikolog

Punonjes social
Punonjés arkivi
Punonjes mirembajtjeje

Sanitare
Punonjés arkivi
Specialist
Operator

Sanitare
Punonjés mirembajtjeje

Népunés informacioni

Operator
Ftues

Sanitare

Operator
Sanitare
Punonjes mirembajtjeje

Nepunés informacioni

Operator

Preparatoré

Punonjes arkiv/protokolli
Postier

4 ore/dité
6 ore/dité
6 ore/dite
6 ore/dité
6 ore/dité
6 oré/dite
6 oré/dité
6 oré/dité
6 oré/dite
6 oré/dité
4 ore/dite
4 ore/dite
6 oré/dite
6 ore/dite
6 ore/dité
8 ore/dité
6 ore/dite
4 ore/dite
4 oré/dite
4 Ore/dité
6 oré/dité
6 oré/dite
4 ore/dite

6 ore/dite
6 ore/dite
6 oré/dité
6 ore/dité
6 ore/dite
6 ore/dité
6 ore/dité
6 oré/dité
6 ore/dite
6 oré/dite
6 ore/dité
6 ore/dité
6 oré/dité
6 ore/dité
6 ore/dité
6 ore/dité
6 ore/dite
6 oré/dité
6 ore/dite
6 ore/dité
6 ore/dite
6 oré/dité
6 ore/dité
6 ore/dité
6 oré/dité
6 ore.idite
6 ore/dité

6 ore/dite
6 oré/dité
6 oré/dite

V •etore

V
•

etore
V' •etore

V' etore

V •etore

V •etore

V •etore

V •etore

V
•

ore
V •etore

V •etore

Vjetore

V
•

etore

V
•

etore

V •etore

6-mua

V •etore

Vjetore

V •etore

V
•

etore

V -etore

V •etore

V •etore

V -etore

V •etore
V -etore

V etore
V' •etore

V etore

V •etore

V •etore

V
•

etore

V •etore

V etore

V •etore

V
•

etore

V
•

etore

V
•

etore

V •etore

V" etore

V •etore

V
•

etore

V •etore

V
•

etore

V •etore

V •etore

V
•

etore

V -etore

V•etore

V •etore

Vjetore

V •etore

V
•

etore



A

A

A
A

A

ti i Ministrise
ti i Ministrise

rati i Ministrise
arati i Ministrise
ti i Ministrisé

16

17

18

20

22

26

Ministria e Brendshme
Aparati i Ministrise
Shtépia e Pushimit Durres
Shte

Shte

Shte

Sht

Shte

Shte

Shte

Shte

Shte

ia e Pushimit Durres
ia e Pushimit Durres
ia e Pushimit Durres
ia e Pushimit Durres
ia e Pushimit Durres
ia e Pushimit Durres
ia e Pushimit Durres

ia e Pushimit Durres
e Pushimit Durres

Shtepia e Pushimit Durres
Shte •ae Pushimit Durres

Shte ia e Pushimit Durres

Prefektura e Qarkut Tirane

Prefekti i Qarkut Kukes
Q.P.Azilkerkuesve BablTu
Q.P.Azilkerkuesve Babrru
Ministria e

A ti i Ministrise
Autoriteti i Kontrollit Shteteror té Eks ttcwe

Autoriteti i Kontrollit Shteteror te Eks rteve

Drejtoria e Pergiithshme e Rezervave Materiale te Shtetit dhe Drejtorive Rajonale

A •encia Kombetare e Civile
A •encia Kombetare e Nibro Civile
Arkivi Qendror i Forcave te Armatosura

Shirbimi Informativ Shtetéror

SHISH (shtépité e

SHISH (sh e •t)

SHISH sht itee ushimit

SHISH
Dre•toria e Pö

•

ithshme e Arkivave
Dre•toria e Pér 'ithshme e .Arkivave

Akademia e Shkencave
Akademia e Shkencave

Ministria e M •edisit

A arati i Ministrise
Aparati i Ministrise

2

4

6

60

10

3

7

5

2

6

5

6

2

2

3

3

15

2

2

3

5

10

3

2

2

3

21

21

3

3

53
2

2

9

2

3

12

Punonjes mirembajtjeje

Nepunés Infonnacioni

Sanitare
Specialist

Centralist

Specialiste

Kuzhinier
Ndihmes/kuzhinier
Kamerier
Punétor restoranti

Recepsionist

Punetor •elberimi

Punetor kuzhine

Punetor hoteli

Punétor lavanterie
Punetor/vrojtues plazhi
Punetor gjelbérimi

Punetor hoteli

Teknik i mesem

Punonjés arkivi
Specialist
Kujdestar
Ku7hinier

Specialist
Sanitare
Specialist

Specialist

Specialist
Sanitare
Specialist

Kuzhinier
Banakier
Sanitare
Sanitare

Punonjes arkivi

Nepunes Informacioni

Operator EDRMS-je
Sanitare
Punonjes arkiv/ rotokolli
Specialist
Operator
Nepunes informacioni

A

A
A

A

rati i Ministrise
ti i Ministrise

•encia Kombétare e M •edisit

•encia Kombétare e M •edisit

encia Kombetare e M" edisit

•encia Kombetare e M edisit

•encia Kombétare e M •edisit

•encia Kombetare e Zonave te Mbro•tura
Agiencia Kombetare e Zonave te Mbrojtura

Punonjes arkivi

Specialist
Sanitare
Sanitare

Punonjes arkiv/ otokolli

6 ore/dite
6 ore/dite
6 oré/dité
6 oré/dite
6 oré./dite

6 ore/dité
8 or&dite

8 oré/dite
8 ore/dité
8 ore/dite
8 ore/dite
8 ore/dite
8 ore/dité
8 ore/dité
8 oré/dite
8 ore/dite
8 orudite

8 oré/dité
8 oré/dite
6 oré/dité
8 Ore/dité
6 ore/dite
8 ore/dité

6 ore/dite
6 ore/dité
6 ore/dite

6 ore/dite

6 ore/dité
6 Ore/dite
6 ore/dite

8 or&dite

8 ore/dite
8 ore/dite
4 ore,/dite

6 ore.'dite

6 ore./dite

6 ore/dité
6 ore/dite
6 ore/dite
6 ore/dite
6 ore/dite
6 ore/dite
6 ore/dité
6 ore/dite
6 oré/dité
4 ore/dite
6 ore/dite

V
•

etore

V •etore

V •etore

V •etore

V •etore

Vjetore

01.06.2026-10.09.2026

6-Mua•

01.06.2026-10.09.2026
01.06.2026-10.09.2026
01.06.2026-10.09.2026
01.06.2026-10.09.2026

01.06.2026-10.09.2026

01.06.2026-10.09.2026

01.06.2026-10.09.2026

01.06.2026-lO.09.2026
6 -Mua

•

6-Mua•
6 -Mua

•

V
•

etore
6-Mua•

V
•

etore

6-Mua•

V etore
V •etore

V •etore

Vjetore

V etore

V •etore

V •etore

15.05.2026-15.09.2026

15.05.2026-15.09.2026

15.05.2026-15.09.2026

V •etore

V •etore

V
•

etore

V •etore

Vjetore

V
•

etore
V

•

tore

V
•

tore

V •etore

V •etore

V •etore

V •etore

V •etore



A

A

A
A

A

•encia Kombetare e Zonave te Mbro•tura
'encia Kombetare e Zonave te Mbro•tura
•encia Kombetare e Zonave te Mbro•tura
encia Kombétare e •eve
encia Kombetare e •eve
encia Kombetare e 'eve
•encia Kombetare e Ekonomise sé Mbet•eve
•encia Kombétare e Ekonomisé sé Mbet•eve
•encia Kombétare e Ekonomisé se Mbetieve

28

29

30

31

35

41

57

63

63

66

67

Prokuroria e Pör •ithshme
Prokuroria e per

•

ithshme

Prokuroria e P •
•

ithshme

Prokurorite e Rretheve

Prokurorité e Rretheve

Prokurorité e A lit Tirane

Prokurorité e Rretheve

Köshilli i Larté G Esor
A

A
A

A
A

A

A

arati dhe G
•

ti dhe G'

ti dhe G'
ti dhe G'
ti dhe G

•

arati dhe G
•

arati dhe G
•

katat
atat

katat

katat

katat

katat

katat

kata Kushtetuese
•ata Kushtetuese
•encia Tel

•encia Tel

encia Tel

rafike Sh i tare

Ike S i tare

fike Sh i

2

2

42

15

6

7

12

137

28

2

5

90

2

3

2

2

10

9

3

2

4

2

3

3

13

7

4

2

3

3

9

3

2

Operator
Népunes informacioni

Punonjes mirembajtjeje

Operator

Sanitare
Nepunes informacioni

Népunes informacioni

Sanitare
Punon•es

Specialist arkivi
Lulishtar
Sanitare
Teknik mirembajt •eje
Sanitare
Specialist arkivi

Operator

Sanitare
Punonjes arkivi
Sekretar giyqesore

Specialist (asistent/ndihmésligior)
Ftues

Punon és sigurie

Specialist arkiv/protokolli

Specialist
Teknik i mesem

Operator
Punon trimi

Kishilli i Larté i Prokurorisé
Késhilli i Larte i Prokurorise
Keshilli i Larte i Prokurorise

Struktura e Posa me kundér Korru
SPAK/BKH

SPAK,'BKH
SPAK/BKH

sionit dhe Krimit O anizuar
Specialist arkivi
Specialist arkiv-
Sanitare

Sanitare
Punonjes protokolli
Specialist

Korrier/shofer

tokolli

endra Kornbötnre e Kinemato rafise
Qendra Kombétare e Kinemato sé

Qendra Kombetare e Kinemato sé
Qendra Kombetare e Kinemato rrafise

Kole
•

i i Posa ém iA elimit

KOI -i i Posaqémi A limit
KOI "i i PO émi limit

Kole 'i i Posa em i A limit
Ins ektorati i Larté i Dre•tésisé

Ins ktorati i Larte i Dre•tésise

Ins ktorati i Larte i Dre•tesise

Ins torati i Larte i Dre•tesisé

Avokati i Po ullit

Avokati i Po ullit

Komisioneri Mbiké vr•en e SherbimitCivil
Komisioneri
Komi si oneri

Komisioneri

Specialist
Sekretar

Specialist

esore

Népunes informacioni

Sanitare

S cialist

Punonjes pastrinu
Operator

Nepunes infonnacioni

6 oré/dite
6 oré/dite
6 ore/dite
6 ore/dite
6 ore/dite
6 ore/dite
6 ore/dité
6 ore/dite
6 ore/dite

6 ore/dite
6 oré/dité
6 Ore/dité
6 ore/dite
6 ore/dité
6 ore/dite

6 ore/dité
6 ore,'dite

6 ore/dité
6 ore./dite

Sipas aneksit 5, te ligiit
6 ore/dite
6 ore/dite

6 ore/dité

6 ore/dite
6 Ore/dite

6 ore/dite
6 oreidité

6 oré/dité
8 ore/dite
8 ore./dité

6 oré/dité
6 ore/dite
6 ore/dite

8 ore/dite
8 ore./dite

8 ore/dite

6 ore/dite
6 ore/dité
6 Ore/dite

8 ore/dite

6 or&dite

6 ore/dite
6 ore/dite

V' •etore

V •etore

V •etore

V •etore

V •etore

Vjetore

V •etore

V
•

tore

V •etore

V' etore

V •etore

V •etore

V etore

V •etore

V etore

V •etore

V •etore

V •etore

V etore

V •etore

V
•

etore

V •etore

V •etore

V •etore

V •etore

V •etore

V •etore

6-Mua•

6-Mua•

V etore
V' etore

V etore

6-mua•

6-mua
6-mua•

V etore

V •etore

V' etore

6-mua

V etore

V etore

V
•

etore



77

87

88

89

90

95

Komisioneri
Komisioneri
Autoriteti i Konkurrencés
Autoriteti i Konkurrences
Institucione ti t•era everitare

Autoriteti Kombetar r Si •neKibemetike
Autoriteti Kombétar r Si

Autoriteti Kombétar Si

•encia e Prokurimit Publik

A •encia e Prokurimit Publik

Kibemetike
Kibemetike

enti Administrates Publike

ti Administrates Publike

De artamenti Administrates Publike

•encia Dialo dhe Bashk everis•e
Shkolla Sh i tare e Administrates Publike

Shkolla Sh i tare e Administrates Publike

Shkolla Sh i tare e Administrates Publike

•encia e Menaxhimit te Burimeve U •ore
Agjencia e Menaxhimit te Burimeve Ujore (Zyrat e

U •ore)

A •encia Kombetare e Planifikimit te Territorit
encia Kombetare e Planifikimit te Territorit

A •encia Kombetare e Planifikimit te Territorit

Administrimit

Avokatura e Shtetit

Avokatura e Shtetit

Avokatura e Shtetit

Avokatura e Shtetit

Avokatura e Shtetit

encia r M •ene V' veris•es Vendore
•encia r Mbeshtet•en e Vete veris•es Vendore

A •encia Shteteroree Pro

encia Shteterore e Pro

it Strate
-

ik dhe Koordinimit te Ndihmes
•t Strate •ik dhe Koordinimit te Ndihmes

Dre•toria e Per
•

ithshmee Antikorru ionit
Komiteti Pakicat Kombetare
Komiteti Pakicat Kombétare
A •encia e Mbéshtet•es sé Sho irisi Civile

A -encia e Mbeshtet•es SC Sh erise Civile
A •enciae Mbéshtet•es seSho Crise Civile
Komisioneri pir ti Drejtén e Informimit dhe Mbrojtjen e

Baseneve

Dhénave
Personale
Komisioneri
Komisioneri
Komisioneri
Komisioneri
Komisioneri
Komisioneri

Komisioni i Prokurimit Publik
Komisioni i Prokurimit Publik

Komisioni i Prokurimit Publik

Autoriteti Informimit Dok. Ish-Si
A arati i institucionit

urimit ti Shtetit

2

55

6

3

4

3

4

2

6

2

4

2

10

4

2

4

3

13

5

4
A
A

A

ti i institucionit
ti i institucionit
ti i institucionit

specialist
Punon•es arkiv/ otokolli

Teknik miremba•t•

Sanitare
Punonjes mirembajtjeje

Punonjes arkivi
Specialist
Punonjes ark-ivi (DPA)
Nepunés informacioni

Punonjes mirembajt eje
Specialist
Operator

Sanitare

Specialist
Punonjes mirémbajtje•e

Sanitare

Sanitare

Specialist
Punonjes arkivi
Sanitare
Sanitare
Teknik i mesem
Operator

Nepunes informacioni

Punonjes protololVarkiv
Sanitare
Specialist
Sanitare

Operator

Sanitare

Teknik mirembajt•eje
S anitare

Specialist

Sanitare

Sanitare
Teknik i mesem

Specialist
Operator

Punonjes arkivi
N" unes informacioni

Punon•es protokolli
O rator

Punonjes arkivi
Operator
Biblotekar

Teknik i mesem

6 ore/dité
6 ore/dite

6 ore./dite

6 ore/dite
6 ore/dite
6 ore/dite
8 ore/dite
6 oré/dité
6 ore/dite
6 ore/dite
6 ore/dite
6 ore/dité
6 ore/dite
6 ore/dite
6 ore/dite
6 ore/dite

4 ore/dite

6 ore/dite
8 ore/dite
6 ore/dite
6 ore/dite
6 ore.fdité

6 ore/dite
6 ore/dité
6 ore/dite
6 oré/dité
6 ore/dite
6 ore/dite
6 oré/dite
6 ore/dite
6 oré/dité
6 oré/dite

6 ore/dite
6 ore;dite

6 ore/dite
6 ore/dite
6 ore/dité

6 ore/dité
6 ore/dite

6 ore/dite
6 ore/dite

6 ore,'dite
6 ore/dité
6 ore/dite
6 Ore/dite

V•etore
V •etore

V •etore

V •etore

V•etore
V •etore

6-mua
V

•

etore

V
•

etore

V
•

etore

V 'etore

V •etore

V •etore

V
•

etore

V •etore

V •etore

Vjetore

V •etore

6-Mua•

V
•

etore
V •etore

V
•

etore

V •etore

V •etore
V •etore

V
•

etore

V •etore

V •etore

V •etore

V
•

etore

V•etore

V
•

etore

V •etore

V •etore

Vjetore

V •etore

V •etore

V •etore

V
•

etore

V
•

etore

V •etore

V -etore

V •etore
V' •etore



Ne unes informacioni

TOTAL
A ti i institucionit

TOTAL PUNONJÉS ME KONTRATÉ

2

2179

6 ore/dite V'etore
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PRESIDENCÉS
KUVENDIT
KRYEMINISTRISÉ
TÉ GJITHA MINISTRIVE
AGJENCISÉ PÉR MBÉSHTETJEN E SHOQÉRISÉCIVILE
AUTORITETIT TÉ INFORMIMIT MBI DOKUMENTETE
ISH-SIGURIMITTÉ SHTETIT
DREJTORISÉ SÉ PÉRGJITHSHME TÉ ARKIVAVE
SHÉRBIMIT INFORMATIV TÉ SHTETIT
AKADEMISÉ SÉ SHKENCAVE
PROKURORISÉ SÉ PÉRGJITHSHME
KÉSHILLIT TÉ LARTÉ GJYQÉSOR
KÉSHILLIT TÉ LARTÉ TÉ PROKURORISÉ
STRUKTURÉS SÉ POSACME KUNDERKORRUPSIONIT
DHE KRIMIT TÉ ORGANIZUAR
BYROSÉ KOMBÉTARE TÉ HETIMIT
QENDRÉS KOMBÉTARE TÉ KINEMATOGRAFISÉ
INPEKTORATIT TÉ LARTÉ TÉ DREJTÉSISÉ
AVOKATIT TÉ POPULLIT
KOMISIONERIT PÉR MBIKÉQYRJEN E SHÉRBIMIT
crura
AUTORITETIT TÉ KONKURRENCÉS
AUTORITETITKOMBÉTAR PÉR SIGURINÉ
KIBERNETIKE
AGJENCISÉ SÉ PROKURIMITPUBLIK
DEPARTAMENTITTÉ ADMINISTRATESPUBLIKE
SHKOLLÉS SHQIPTARE TÉ ADMINISTRATES PUBLIKE
AGJENCISÉ SÉ MENAXHIMITTÉ BURIMEVE UJORE
AGJENCISÉ KOMBÉTARE TÉ PLANIFIKIMIT TÉ
TERRITORIT
AVOKATURÉSSÉ SHTETIT
AGJENCISÉ SHTETERORE TÉ PROGRAMIMIT
STRATEGJIK DHE KOORDINIMIT TÉ NDIHMÉS
KOMISIONERIT PÉR TÉ DREJTÉN E INFORMIMIT DHE
MBROJTJEN E TÉ DHÉNAVEPERSONALE
QENDRÉS BOTIMEVE ZYRTARE

Sekretari i Pörgjithshöm

AGACI


